
Gmina Stare Pole 
ul Marynarki Wojennej 6 
82-220 Stare Pole 

Stare Pole, dnia 22.11.2021 r. 
 
 

SPRAWOZDANIE Z KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę rodzaju miejscowości z „Krasnołęka – część wsi 

Królewo” na „Krasnołęka wieś”. 
 

Na podstawie zarządzenia nr 83/2021 Wójta Gminy Stare Pole z dnia  
22 października 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych  
z mieszkańcami miejscowości Krasnołęka przeprowadzono konsultacje społeczne  
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę rodzaju miejscowości z „Krasnołęka – część wsi 
Królewo” na „Krasnołęka wieś”. 

Informacja o przeprowadzeniu konsultacji zamieszczona była w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Stare Pole oraz wywieszona została 
na tablicy ogłoszeń w sołectwie Królewo i w Urzędzie Gminy Stare Pole. Ponadto 
ogłoszenie o konsultacjach umieszczone zostało na budynkach nr 1, 2, 3, 4 w miejscowości 
Krasnołęka. 

Przedmiotem konsultacji było wyrażenie sprzeciwu lub zgody mieszkańców 
miejscowości Krasnołęka na zmianę rodzaju miejscowości z „Krasnołęka – część wsi 
Królewo” na „Krasnołęka wieś”. Konsultacje polegały na złożeniu osobistego podpisu 
uprawnionego mieszkańca na jednej z dwóch list: 

1) osób popierających zmianę rodzaju miejscowości „Krasnołęka – część wsi 
Królewo” na „Krasnołęka – wieś”; 

2) osób sprzeciwiających się dokonania zmiany rodzaju miejscowości „Krasnołęka 
– część wsi Królewo” na „Krasnołęka – wieś”. 

Listy zostały przedłożone mieszkańcom do podpisu w budynku Urzędu Gminy Stare 
Pole przy ulicy Marynarki Wojennej 6 w pokoju nr 3. 

Konsultacje przeprowadzono w terminie od dnia 10 listopada 2021 r. do dnia 17 
listopada 2021 r. Do udziału w konsultacjach uprawnieni byli mieszkańcy, stale 
zamieszkujący w miejscowości Krasnołęka, którzy w dniu odpowiadającym dacie 
rozpoczęcia konsultacji mają ukończone 18 lat.  
 
W konsultacjach społecznych wzięło udział 26 mieszkańców miejscowości Krasnołęka. 
 
Wyniki konsultacji: 

1. lista osób popierających zmianę rodzaju miejscowości „Krasnołęka – część wsi 
Królewo” na „Krasnołęka – wieś” – uzyskała 26 głosów poparcia, 

2. lista osób sprzeciwiających się dokonania zmiany rodzaju miejscowości 
„Krasnołęka – część wsi Królewo” na „Krasnołęka – wieś” – nie uzyskała żadnego 
głosu poparcia. 

 
Wójt Gminy Stare Pole 
Marek Szczypior 
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